Edição 8.191 | Ano 6
20 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 75/2024-DESIGNA SERVIDOR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V3NM0IQM-G28K8PQ9-OJJALJIV-LNFORXDF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO – BAHIA

PORTARIA Nº. 75/ 2024

“De sig na  Se rvid o r e  d á  o utra s

p ro vid ê nc ia s” .

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no  uso  d e  sua s a trib uiç õ e s

le g a is, fund a me nta d o  na  Le i Munic ip a l nº. 1.685/ 2021, q ue  d isp õ e  so b re  a  Estrutura

Ad ministra tiva  no  â mb ito  d a  Pre fe itura  Munic ip a l d e  Po rto  Se g uro  – Ba hia  e ,

• Co nsid e ra nd o  o  q ua nto  d isp o sto  no  De c re to  d e  Exo ne ra ç ã o  d e  nº.

15.318/ 2024, d a ta d o  d e  16 d e  ja ne iro  d e  2024;

• Co nsid e ra nd o  a  ne c e ssid a d e  e  urg ê nc ia  d e  sub stituiç ã o  d e  Se rvid o r

p a ra  a trib uiç õ e s d o  q ua d ro ,

RESOLVE:

Art. 1º. De sig na r, na  p re se nte  d a ta , o  Sr. FRANCISCO EVANGELISTA SILVA

JÚNIOR, MATRÍCULA 451130, c o mo  Se rvid o r re sp o nsá ve l p e la  Ce ntra l d e

Pro c e ssa me nto  d e  Da d o s d a  Pre fe itura  Munic ip a l d e  Po rto  Se g uro  – Ba hia  (Se to r

CPD);

Art. 2º. Atrib uir, a o  Se rvid o r d e sig na d o , o  a c e sso  a s Se c re ta ria s d a

Pre fe itura  Munic ip a l d e  Po rto  Se g uro  – Ba hia , c o nfo rme  d e te rmina ç ã o  d o

Se c re tá rio  Munic ip a l d e  Ad ministra ç ã o .

Art. 3º. Esta  Po rta ria  e ntra rá  e m vig o r na  d a ta  d e  sua  p ub lic a ç ã o .

                                      Po rto  Se g uro , 20 d e  ma rç o  d e  2024.

                          Ta rc ísio Olive ira  Sa ntos
           Se c re tá rio Munic ipa l de  Administra ç ã o
                          De c re to 15.119/ 23

Edição 8.191 | Ano 6
20 de março de 2024

Página 3

PORTARIA Nº. 75/2024-DESIGNA SERVIDOR E DAOUTRAS PROVIDÊNCIAS

Certificação Digital: V3NM0IQM-G28K8PQ9-OJJALJIV-LNFORXDF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 75/2024-DESIGNA SERVIDOR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

		2024-03-20T16:27:09-0300